בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן
המאשימה

נגד יובל ישראל ורסנו
הנאשם

### גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום שייחס לו עבירת **סחר בסמים מסוכנים** - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

על פי כתב האישום, ביום 24/10/16, סמוך לשעה 03:40, במהלך מסיבת טבע שהתקיימה בירדן ההררי סמוך ליישוב גדות, זיהה השוטר יאמן נג'ם - ששימש כסוכן סמוי, את הנאשם כשהוא מתרוצץ בין הקהל, פנה אליו ואמר לו: "האם יש לך משהו להסתדר?"

הנאשם השיב: "מה אתה מחפש אח שלי?"

השוטר ענה לו: "משהו לדפוק את הראש, סטלה"

הובהר לנאשם כי מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים אלו, שימוש בסמים או באלכוהול, היעדרות או התנהגות בלתי תקינה - יש בה כדי להפסיק את עבודות השירות, וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל מאחורי סורג ובריח.

ב. 4 חודשי מאסר על תנאי, ואולם הנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור במהלך תקופה של 3 שנים מהיום עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, למעט החזקת סמים לצריכה עצמית

ג. קנס כספי על סך 2,000 ₪, או 8 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם כדלקמן:

1,000 ₪ יועברו לכיסוי הקנס מתוך הפיקדון בסכום זה שהופקד בהליך המעצר המקביל מ"ת 41988-10-15. יתרת 1,000 ₪ תשולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד ליום 1/12/17, ותשלום שני עד יום 1.1.18.

ד. חתימה על התחייבות כספית על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של 3 שנים מהיום מלעבור כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

במידה ולא יחתום הנאשם על ההתחייבות כאמור תוך 7 ימים, ייאסר למשך יומיים.

ה. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים מהיום, ואולם זאת על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור במהלך תקופה של שנתיים מהיום כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

מוצגים סמים - להשמדה.

סכום כסף ע"ס 1,100 ₪ - יחולט ויועבר לקרן שהוקמה על פי פקודת הסמים המסוכנים.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הנוכחים.